
    
        
    
        
            
                
                                                                                       

            

            
               šetrně k přírodě - poctivě k člověku
            

            
                
                    
                                                                            

            

        

    






    
    
        
    
        
            webbook.mallextensions::lang.settings.opening_hours

        

        
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                            
                    
                        webbook.mallextensions::lang.days.1
                    

                    
                                                                                                                        10:00-17:00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                

                            
                    
                        webbook.mallextensions::lang.days.2
                    

                    
                                                    Zavřeno
                                            

                

                            
                    
                        webbook.mallextensions::lang.days.3
                    

                    
                                                                                                                                                                                                                                                10:00-17:00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                

                            
                    
                        webbook.mallextensions::lang.days.4
                    

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            10:00-17:00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                

                            
                    
                        webbook.mallextensions::lang.days.5
                    

                    
                                                    Zavřeno
                                            

                

                            
                    
                        webbook.mallextensions::lang.days.6
                    

                    
                                                    Zavřeno
                                            

                

                            
                    
                        webbook.mallextensions::lang.days.0
                    

                    
                                                    Zavřeno
                                            

                

                    

    


        
    
        
            
                                    
                            
        

        
            
        
        
            	
                                
                                    Zahradnictví
                                
                                
                                                                                                                        Kytice
                                                                                                                                                                Zelenina
                                                                                                                                                                                                                                            Vánoční věnce a dekorace
                                                                                                                                                                Velikonoční a jarní dekorace
                                                                                                            

                            
	
                                Keramika
                            
	
                                
                                    Dřevěné výrobky
                                
                                
                                                                                                                        Malé dřevěné výrobky
                                                                                                                                                                Velké dřevěné výrobky
                                                                                                            

                            
	
                    Blog
                
	
                    Pro firmy
                
	
                    Galerie
                
	
                    Kontakty
                


        

        	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                
            
	
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    

                
            
	
   
                
                    
                        
                            
                            
                    

                
            
	
                


    
        
            
        
    
  


    
        
            
        
        
                        
            Váš košík

            

            

            Přejít k objednávce
        
     
    




            

 
    



    
        
            
              
              
                HLEDEJ
              

            

        

    




    
    
        Vítejte na stránkách ENVIRA, o.p.s.

více o EnviřeENVIRA, o.p.s. poskytuje práci desítkám osob se zdravotním znevýhodněním (OZP) na různých pracovních pozicích ve Středisku ekologické výchovy Toulcův dvůr.




    
    
                                    
                    
                    

                

                            
                    
                    

                

                        






Novinky



            
            
                
                                                    
                            
                                
                            

                                        

                
                    Malování na keramiku další termín!

                    05. 03. 2024

                

            


            
                    

            
            
                
                                                    
                            
                                
                            

                                        

                
                    Předplaťte si zeleninovou bedýnku na sezonu 2024...

                    04. 01. 2024

                

            


            
                    

            
            
                
                                                    
                            
                                
                            

                                        

                
                    Volná pracovní místa/whistleblowing

                    06. 10. 2023

                

            


            
                    

            
            
                
                                                    
                            
                                
                            

                                        

                
                    Jsme poskytovatelem náhradního plnění

                    10. 07. 2023

                

            


            
                    

    



                            
    
        
            
            
              Zahrada

              
                Aktuální nabídka čerstvé zeleniny, bylin a květin   
              

                          

            
                
                                     Galerie
                                   
                  Info
                  Nabídka
                

            


             
        

    

                
    
        
            
            
              Keramika

              
                Naplňujeme sny a dáváme jim tvar   
              

                          

            
                
                                     Galerie
                                   
                  Info
                  Nabídka
                

            


             
        

    

                
    
        
            
            
              Dřevovýroba

              
                Budky, ploty, cedule, krmítka, knihobudky, atd...   
              

                          

            
                
                                     Galerie
                                   
                  Info
                  Nabídka
                

            


             
        

    

                
    
        
            
            
              Jídelna

              
                Přijďte si k nám zdravě pochutnat   
              

                          

            
                
                                     Galerie
                                   
                  Info
                  Nabídka
                

            


             
        

    

    



    
         
	Jídelní lístek 18.3. - 24.3.2024

	
		Zobrazit další týden
	


		Pondělí (18.03.)
	
					Květáková polévka s vejcem
					BL 	
						3
						6
					38 Kč
	
					Vepřová plec na paprice, těstoviny
 	
						1
						7
					130 Kč
	
					Pečené uzené brambory, houbové ragú
					BL 	
					120 Kč
	Úterý (19.03.)
	
					Bramboračka
					BL 	
						6
						9
					38 Kč
	
					Kuřecí paličky po myslivecku, brambory
					BL 	
					130 Kč
	
					Ratatouile, kuskus
 	
						1
					120 Kč
	Středa (20.03.)
	
					Kuřecí vývar s nudlemi
 	
						1
						3
						9
					38 Kč
	
					Pastýřské lasaně
 	
						1
						3
						7
					130 Kč
	
					Kapusťáky, bramborová kaše
					BL 	
						3
						7
						10
					120 Kč
	Čtvrtek (21.03.)
	
					Bílá zelná
					BL 	
						6
						7
					38 Kč
	
					Dušené krůtí maso s hráškem, pečené brambory
					BL 	
					130 Kč
	
					Buchtičky se šodo
 	
						1
						3
						7
					120 Kč
	Pátek (22.03.)
	
					Krém z pečené  zeleniny
					BL 	
						9
					38 Kč
	
					Hovězí po Burgundsku, rýže
					BL 	
						6
						9
					135 Kč
	
					Zapečené zeleninové brambory
					BL 	
						3
						7
					120 Kč
	Sobota (23.03.)
	
					Čočková polévka
					BL 	
						6
					38 Kč
	
					Vepřový steak, pepřová omáčka, pečené brambory
					BL 	
						7
						10
					130 Kč
	
					Koprovka, houskový knedlík, vejce
 	
						1
						3
						7
					120 Kč
	Neděle (24.03.)
	
					Hlívová polévka
					BL 	
						6
					40 Kč
	
					Smažený kuřecí řízek, bramborový salát
 	
						1
						3
						7
						9
						10
					135 Kč
	
					Zlaté rizoto, salát z červeného zelí
					BL 	
						7
						6
					120 Kč



	
		Po předchozí domluvě uvaříme pokrm bez obsahu lepku, mléčné laktózy či tuku.

		Každý den nabízíme domácí moučníky.

		Přijďte ochutnat.

		ZMĚNA JÍDELNÍČKU VYHRAZENA

	


	
			1	Obiloviny obsahující lepek
	2	Korýši a výrobky z nich
	3	Vejce a výrobky z nich
	4	Ryby a výrobky z nich
	5	Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich
	6	Sójové boby (sója) a výrobky z nich
	7	Mléko a výrobky z něj
	8	Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
	9	Celer a výrobky z něj
	10	Hořčice a výrobky z ní
	11	Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
	12	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l
	13	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
	14	Měkkýši a výrobky z nich
	BL	jídlo je uvařeno z bezlepkových surovin (může přesto obsahovat stopové části lepku)


		
	

							


 
    

    
        








https://www.facebook.com/profile.php?id=61555816228359



    





    	Nabídka keramiky


	
		    
                
    
        
            
                
                                    

            
            
                                            

            
            
                Hrnek s "máky"
            

            
            350 Kč

            
                                    
                            

        

        
            
                

                        
            
            

            
                Přidat do košíku
            
            
        
            

        

    


    



	


	    

    
    
        
  
    
      ENVIRA, o.p.s.

                                               
    

    
    
    Dokumenty

      	- 
        Obchodní podmínky
	- 
        Reklamační řád
	- 
        Prohlášení o cookies
	- 
        Ochrana osobních údajů


    

    
        

    
      Kontakty

                  vokralova@toulcuvdvur.cz

            ENVIRA, o.p.s.
Kubatova 32/1
102 00 Praha 10 Hostivař


    

    
      

      Copyright ©2024 ENVIRA, o. p. s.
    

  


    
    





  
    
    
    
    



